prestação de seus serviços, calculada conforme 
disposto no respectivo Anexo Descritivo. 

“Taxa DI” Significa a taxa média diária dos Depósitos 

Interfinanceiros – DI de um dia, “over extra grupo”, 
expressa na forma percentual ao ano, com base em 
um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, calculada e divulgada pela B3 no informativo 
diário disponível em sua página na Internet 
(http://www.b3.com.br). 

“Termo de Adesão” Significa o “Termo de Ciência de Risco e Adesão ao 

Regulamento do BEM BARATO FUNDO DE 
INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS”, a ser